2
Serie
Aspiratori centrifughi anticorrosione
Da condottoIC INOX
IMPIEGO
•   Applicazione in ambienti con forte presenza di vapori corrosivi quali: lavanderie,
aziende alimentari, laboratori, autolavaggi, locali docce, etc.
•  Per le caratteristiche costruttive gli aspiratori della serie IC Inox devono sempre essere

PRESSIONE
MAX
TENSIONE
A 50 Hz
CORRENTE
ASSORBITA POTENZA VELOCITÀ POLI GRADO DI
PROTEZIONE CLASSE
MOTORE IE3
DATI SONORI
dB(A)
Ø mm m3/h PA v A kW giri/1’ N° IP Lp Lw
MONOFASE
1IC1006
IC INOX
100 monofase 100 430 336 230 1,00 0,09 2.800 2 44 B – 62 73
1IC1202 120 monofase 125 900 730 230 2,50 0,37 2.800 2 55 F – 67 78
1IC1405 140 monofase 125 1.270 925 230 2,50 0,37 2.800 2 55 F – 73 84
1IC1607 160 monofase 160 2.300 954 400 4,60 0,75 2.800 2 55 F  78 89
1IC1895 180 monofase 160 2.800 1.214 400 6,80 1,10 2.800 2 55 F  81 92
TRIFASE
1IC1007
IC INOX
100 trifase 100 430 336 400 0,35 0,09 2.800 2 44 B – 62 73
1IC1203 120 trifase 125 900 730 400 0,65 0,37 2.800 2 55 F – 67 78
1IC1406 140 trifase 125 1.270 925 400 1,00 0,37 2.800 2 55 F – 73 84
1IC1609 160 trifase 160 2.300 954 400 1,70 0,75 2.800 2 55 F  78 89
1IC1811 180 trifase 160 2.800 1.214 400 2,50 1,10 2.800 2 55 F  81 92
E
F
B
A

 G
 Ø
A
 H  ØI
 2
 90  B
 C
 E
 D
 F
 G
 Ø
A
 H  ØI
CODICE TIPO ØA B C D E F G H ØI Kg
5RD1100 100 100 20 125 115 105 95 76 84 6 0,50
5RD1120 120 125 50 150 150 125 125 102 102 7 0,75
5RD1140 140 125 50 175 175 148 148 118 118 8 0,85
5RD1160 160 160 50 195 195 165 165 135 135 8 1,00
5RD1180 180 160 50 210 210 180 180 148 148 8 1,10
Dimensioni in mm - Pesi indicativi
CODICE TIPO ØA ØB Kg
5RE0109 100 142 110 0,06
5RE0111 120 177 131 0,12